
 1 

 

 Чувати до краја 2017. год. 
Ф. 36/64 датум: 06.03.2013.г. 
Обрађивач: пр Иван Главчић 
________________________ 

ВОЈНА ПОШТА 5019 
инт. број  108-7 

 06.03.2013. године 
К Р У Ш Е В А Ц 

 ВОЈНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 
 
 

 
На основу члана 20 Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (Службени гласник 
РС 50/2009) и Ваше понуде број инт. бр. 108-5 од 05.03.2013. године:  

 
 
НАРУЏБЕНИЦУ, 
доставља.-       ЕЛЕКТРОМИКРОН, 

ул.Браће Јевремовића 40, Краљево 
              
Молимо Вас, да за потребе ВП 5019 Крушевац до 15.03.2013. године извршите ремонт следећих 
склопова:  
 

Предрачунска вредност у дин. са 
обрачунатим ПДВ-ом 

Ред. 
број 

Предмет набавке 
Јед. 
мере 

Кол. 
Појединачна  Укупна 

1. Серво кочиони цилиндар за ТАМ 110 Т7 ком. 1 28.550,00 28.550,00 

2. Главни кочинони цилиндар ТАМ 110/150 ком. 2 9.600,00 19.200,00 

3. Вентил ручне кочнице ТАМ 110/150 ком. 1 6.600,00 6.600,00 

4. Цилиндар предњег точка ТАМ 110/150 ком. 1 4.250,00 4.250,00 

5. Двок. кочиони цилиндар ФАП 2026 ком. 1 8.635,00 8.635,00 

6. Секундарни кочиони цилиндар ФАП 2026 ком. 2 5.450,00 10.900,00 

7. Пумпа за воду/ дефектација ком. 1 379.50 379.50 

 Укупно без ПДВ 78.514,50 

 Укупно са ПДВ 94.217,40 

Новчана средства за ову набавку-услугу одобрена су Годишњим планом расхода и прихода ВП 
5019 Крушевац (Шифра "126") по конту  42521140. 

Лице за контакт пр Иван Главчић 037/416-331, мј Зоран Новаковић 037/416-070. 

Начин плаћања: вирмански 30 дана. 

Рачун у два примерка доставити ВП 5019 Крушевац, ул. Балканска 57, Крушевац. 
 
ИГ/43-331                                                    

За ВП 5019 Крушевац 
потпуковник 
сц Јадранко Дивјак 

Умножено у 1 (једном)  
примерку, умножено у 2 (два) и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ),  
- ЕЛЕКТРОМИКРОН  д.о.о. – Краљево на факс: 036/351-052, 
-Б-4,-Б-8. 


